
 

 

- Du Speed, är det farligt?  
- Nej gubben, ingen fara. 
- Du Speed, är hajen en fisk? 
- Eeeh, ja det är den nog... 
 
När Vattenmannen och Speed dyker upp på torra land och landar I den 
fantasieggande, fantastisk miljön under jorden hos Sjöjungfrun och BUS på 
Bondegatan 1 i Stockholm, då vet man aldrig vad som kan hända.  
Men man kan vara säker på att det är första och enda gången I 
världshistorien man får se och höra en tungdykare spela gitarr och dragspel 
med dykarhandskar!  
När Vattenmannen och Speed kastar loss så blir det Ljudvågor åt alla håll; 
jazz, pop och reagge med låtar som H20, Samma Vatten och Dykare- låtar 
som barnen känner igen från tv programmet på UR och SVTB.  
Barnen är med och sjunger , dansar och disskuterar om det härliga men 
också jobbiga med vatten och hav;Hur mår sjöarna och haven? Hur fungerar 
vattnets kretslopp? Vi vill inspirera barnen att lära sig mer om miljön i våra hav 
och sjöar och vad man kan göra. Visst finns det problem, men de är till för att 
lösas; gör det tillsammans med oss! 



 
 
 
 
Plats: BUS, Barnens Underjordiska Scen, Bondegatan 1 Stockholm 
Pris: 60 kr / person  
Längd: ca 45 min   
Max publik: 70 
Spelas 13-17  februari kl. 9.30 och 11.00 
Boka biljetter till BUS eller köp en föreställning till din 
skola: hanna.appelfeldt@gmail.com tel: 073-6695551 
Övrigt: Vattenmannen & Speeds tidning Flaskposten samt deras nya 
CD  ingår! 
Tv-programmen finns på urplay.se om ni vill jobba med vattentema före eller 
efter föreställningen. 
 
Medverkande: 
Vattenmannen: Robert Cronsioe – synt, gitarr, dragspel, trummaskin mm ( 
Har turnerat med bla Cardigans,  
Thåström,  Ammots två musikteaterföreställningarna för barn Huller om Buller 
med Tone  
och Poff och Ljudhjältarna samt medverkat i flera produktioner av 
teatergruppen BUS- Barnens Underjordiska Scen. 
 
Speed: Tomas Hirdman – sång, gitarr, m.m. “The hardest working man i 
barnshowbusiness” (DN) har skrivit mycket musik  
till SVTB bla Hotell Kantarell, skrivit och producerat en mängd CD för barn, 
senast den Grammisnominerade  
”Johanna och kökskvartetten” med Johanna Westman.   
 
Sjöjungfrun: Petra-Eleonora näslund - skàdespelare / rörelsekonstnär. 
Utbildad pà bla teaterhögskolan, balettakademin  
och steinerhögskolan. Arbetat de senaste àren med barnens underjordiska 
scen BUS, Cafez - lek för ändring, Riksteatern ‘ 
samt Kramfors Dramatiska teater och filmproduktion.  
 

skrev om musiken b.la ”Vattenmannen & Speed är barnmusik i ordets 
bästa bemärkelse. Oväntade ljud,  
sprakande effekter och direkta melodier gör det till en skiva full av färg”    läs 
mer... 
Läs också artikeln "musik på havets botten"  läs mer... 
 
Med stöd av Stockholms Kulturförvaltning, Stockholms Läns Landsting, Helge 
Ax-son Johnsons stiftelse och Statens Kulturråd 


